1

证券代码:600587         证券简称:新华医疗           编号:临 2021-018

山东新华医疗器械股份有限公司

关于间接控股股东战略重组完成工商登记的公告

山东新华医疗器械股份有限公司（以下简称“公司”）间接控股股东兖矿

集团有限公司（以下简称“兖矿集团”）与原山东能源集团有限公司（以下简称

“原山能集团”）战略重组事宜自 2020 年 11 月 30 日起交割，具体情况请见公

司分别于 2020 年 7 月 13 日、2020 年 8月 15日、2020 年 12 月 1 日披露的《山

东新华医疗器械股份有限公司关于控股股东筹划战略重组的提示性公告》《山东

新华医疗器械股份有限公司关于间接控股股东战略重组的进展暨股东权益变动

公告》及《山东新华医疗器械股份有限公司关于间接控股股东战略重组的交割公

告》。

公司接到间接控股股东兖矿集团通知，经山东省市场监督管理局核准，公

司间接控股股东名称已由“兖矿集团有限公司”变更为“山东能源集团有限公司”，

原山能集团已办理完毕注销登记手续。

上述变更不会对公司经营活动构成重大影响，公司直接控股股东和实际控制

人未发生变化。

特此公告。

山东新华医疗器械股份有限公司董事会

2021 年 4月 2日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。